
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie :  zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

( Dz. U. tekst jednolity  z 2021r. poz. 305 ), art 15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych praz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych  ( Dz. U. poz. 1842 ze zmianami) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 Uchwały 

Nr XXXII/191/2021 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021r., Wójt Gminy Łęka Opatowska 

zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/191/2021  Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021r., zmienianej uchwałą 

Nr XXXIII/196/2021 z dn. 24.03.2021r., Nr XXXIV/205/2021 z dn. 05.05.2021r., 

Nr XXXV/215/2021 z dn. 18.06.2021r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 15/2021 

z dn. 31.03.2021r.,  Nr 16/2021 z dn. 27.04.2021r., Nr 22/2021 z dn. 29.06.2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 : 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy 

o kwotę                         10 000,00  zł. 

do kwoty               41 391 421,06 zł,  w tym: 

a) dokonuje się zmian w dochodach ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

o kwotę  10 000,00 zł. 

2. w § 2 : 

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy 

o kwotę                         10 000,00 zł. 

do kwoty               52 805 419,94 zł. w tym: 

a) dokonuje się zmian w wydatkach  bieżących ze Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę  10 000,00 zł. 

3. W załącznikach nr 1, 2a, 3 i 6a do Uchwały Nr XXXII/191/2021 i Nr XXXIII/196/2021 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe  ogółem : 41 391 421,06 zł. 

1) dochody bieżące – 38 180 766,06 zł. 

2) dochody majątkowe –  3 210 655,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe  ogółem : 52 805 419,94 zł. 

Id: 1C7CFFCF-F17E-4BE5-8EBD-D055E500B74F. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące – 32 709 350,86 zł. 

2) wydatki majątkowe – 20 096 069,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka 
Opatowska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1C7CFFCF-F17E-4BE5-8EBD-D055E500B74F. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy łęka Opatowska
z dnia 02.07.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

85195 Pozostała działalność 18 000,00 10 000,00 28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 10 000,00 28 000,00

Razem: 41 381 421,06 10 000,00 41 391 421,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1C7CFFCF-F17E-4BE5-8EBD-D055E500B74F. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  NA 2021 ROK
załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy łęka Opatowska
z dnia 02.07.2020r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

85195 Pozostała działalność 18 000,00 10 000,00 28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 10 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00 0,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 500,00 0,00 1 500,00

Razem: 19 500,00 10 000,00 29 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1C7CFFCF-F17E-4BE5-8EBD-D055E500B74F. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK.

załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 02.07.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 475 985,88 10 000,00 485 985,88

85195 Pozostała działalność 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 995,00 7 000,00 25 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 604,50 3 000,00 7 604,50

Razem: 52 795 419,94 10 000,00 52 805 419,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1C7CFFCF-F17E-4BE5-8EBD-D055E500B74F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia  Nr 24/2021 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 02.07.2021r.  

 

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZE ŚRODKÓW  FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2021 ROK.  

Nazwa zadania:  

1. Dział 851 – rozdz. 85195 - „ Transport osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych”,  

2. Dział 852 – rozdz. 85295 – „ Wspieraj Seniora „  

3. Dział 851 – rozdz.. 85195 – „ Działania promocyjne, w tym organizacyjne, 

techniczne lub organizacyjno – techniczne, mające na celu zwiększenia liczby 

mieszkańców ( w szczególności w wieku 60+ ) poddających się szczepieniu 

przeciw COVID-19 „.  

 

Dział Rozdz. Prag. Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

851   Ochrona Zdrowia  18 000,00 10 000,00 28 000,00  
85195  Pozostała działalność  18 000,00 10 000,00 28 000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

2 000,00  2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

351,00  351,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

49,50  49,50 

  4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe  

3 000,00  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

8 995,00 7 000,00 15 995,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 604,50 3 000,00 5 604,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu  

usług telekomunikacyjnych  

1 000,00  1 000,00 

852   Pomoc społeczna  1 500,00 0 1 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 500,00 0 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe  

1 400,00 0 1 400,00 

  4441 Podróże służbowe krajowe  100,00 0 100,00 

   RAZEM 19 500,00 10 000,00 29 500,00 

 

Id: 1C7CFFCF-F17E-4BE5-8EBD-D055E500B74F. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 24/2021 

Wójta Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 2 lipca 2021 r. 

         Zmiany po stronie dochodów: 

Dział 851 – rozdział 85195     

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr IR-VI.960.1.2021.1 z dnia 11.06.2021r. w sprawie dofinansowania 
w kwocie 10 000,00 zł. na „ Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – 
techniczne, mające na celu zwiększenia liczby mieszkańców ( w szczególności w wieku 60+ ) poddających 
się szczepieniu przeciw  

COVID-19 „. 

           Ogółem plan dochodów budżetu gminy zwiększono  o kwotę 10 000,00 zł .  

        Zmiany po stronie  wydatków dotyczą; 

Dział 851 – rozdział 85195 

          Utworzenie planu w kwocie 10 000,00 zł. na zadanie związane na  „ Działania promocyjne, w tym 
organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – techniczne, mające na celu zwiększenia liczby mieszkańców ( 
w szczególności w wieku 60+ ) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 „.  

            Ogółem plan wydatków budżetu gminy zwiększono o kwotę 10 000,00 zł..

Id: 1C7CFFCF-F17E-4BE5-8EBD-D055E500B74F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

